
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:51:31

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 16:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 16:08:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 16:08:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 3.318,95
Objeto:
Aquisição de 1 (uma) caixa de som com as especificações do Termo de Referência
Resumo:
Uma caixa de som para atender às necessidades do Projeto Direitos em Movimento e atividades
internas e externas da Procuradoria da Mulher, quando necessário.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00Contrato Caixa de Som Baixar

05/09/2024 00:00:00Convocação para apresentação dos documentos de ... Baixar

29/08/2024 00:00:00Termo de Rescisão Baixar

29/08/2024 00:00:00Certidão Caixa de Som Baixar

04/07/2024 00:00:00Comunicado Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/paquisicao-de-1-uma-caixa-de-som-com-as-especificacoes-do-termo-de-referenciap/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e3b7c14186090fb2ddcd0575c585cfa.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/288203fd1ec751d8e60ae79284f65345.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c419cceeb6012308ccb5db85449b489c.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fb210156cc2a1ded3246658b34da9cc.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f75b11d15cd22975427aaa7cdda87ede.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00Contrato Baixar

02/07/2024 00:00:00Certidão Classificação das Propostas Baixar

26/06/2024 00:00:00Termo de Referência e Minuta do Contrato Baixar

26/06/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

26/06/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c48ed6f12809c4597eb05fa96a8bac4.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f677691beaa85c0a6ef75fb20c0b47.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b4b918b46e085a457816779b7026231.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7fd4d32e1ddd3d047356912de0cd141.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abf43a9813af8cec4d08c3c2750da147.pdf

